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PER
DHENIEN E NDIHMIES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN DHJETOR 2023

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS
., .

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé 7, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe t€ masés mujore t&é
pérfitimit t&€ adihmés ekonomike dke pérdorimit t& fonditshtes¢ mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021, paragrafi IV,
pika 3, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 1, daté 28.01.2021, Sektori i Shérbimit Social;

PROPOZON

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% pér muajin Dhjetor
2023 gjithsej 24 familje me njé fond prej 106,107 (njéqind e gjashté mijé e njéqind
e shtaté) leké.

2. Familjet pérfituese sipas listés dhe relacionit bashkéngjitur.

3. Masae pageszis pér familjet pérﬁtue;e té jeté sipas V.K.M ;r. 597, daté 04.09.20 1‘9
“Pér pércaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe t€ masés mujore t&
pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t&€ fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimit Social.
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5. Vendimi hyn né fuqi sipas ligjit.

Juriste P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore

Nur o Barie Goxhaj

/- Z3

DREJTORE
Mimoza €
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS

DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMIT SOCIAL

LISTA EMERORE E FAMILJEVE NE NDIHME EKONOMIKE

01-31/12/2023

PERFITUES NGA FONDI I KUSHTEZUAR

-

NR. EMER MBIEMER NR.ANTAREVE | SHUMA | KOMPENSIM | TOTALI
LEKE ENERGIJIE

1 AFERDITA GROPA 1 2178 0 2178
2 ARMANT TRINGAJ ] 2178 0 2178
3 ANXHELA MBROSTARAKU | 4 9900 0 9900
4 BRUNILDA | MANAJ 3 7920 0 7920

5 DONIKA FERATAJ 1 2178 0 2178
6 EMA BREGU 3 7920 0 7920
7 EGERTA RAMA 3 7920 0 7920
8 ELISABETA | METAJ 2% 5940 0 5940
9 ENGJELLUSH | LLANAJ 2 3703 0 3703
10 HANKO LAZAJ 1 2178 0 2178
11 ISA BEGA 1 2178 1288 3466
12 JONIDA BARJAMAJ . 1 2478 0 2178
13 LAURETA LIKAJ 3 8712 0 8712
14 LIUANA HEBEJA 1 2178 0 2178
15 MARGARITA | LLANAJ 1 3146 0 3146
16 MARJANTHI | TIKA 1 2178 0 2178
17 MEHMET HAMITI 2 3703 1288 4991
18 MARJETA DHANAJ 2 5940 0 5940
19 MIMOZA SHAMATA 1 2178 0 2178
20 MARKO TANAKA 2 3703 0 3703
21 PRANVERA | QALLIA 1 2178 0 2178
22 TABENE METAJ 1 2178 0 2178
23 SELIME ¢ | HADERAJ 14 3146 |40 3146 o
24 ULJIANA CAUSHAJ 3 7920 0 7920

TOTALI 103531 | 2576 106107
Sp.Mbrojtjes Sociale Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Grisilda Bektashi ' Barie Goxhaj
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RELACION

PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PiKR MUAJIN DHJETOR 2023

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris€”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe té¢ masé€s mujore té
pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr.1, daté 28.01.2021, Sektori i
Shérbimit\Spocial ju relaton; N

PER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga bllok ndihma e 6% pér muajin Dhjetor 24 familje, me njé
fond prej 106,107 (njéqind e gjashtémijé e njéqind e shtaté) leké.

Lista e pérfituesve té€ bllok-ndihmés 6% pér muajin Dhjetor 2023.
ADRESA
NR| EMER | MBIEMER | REFUZUA VLERESIMI E
R PER BANIMIT
1 | Aférdita Gropa Pikézim Kryefamiljare, e vetme pa Dukas
asnjé té ardhur.
2 | Armant Tringaj Pikézim Kryefamiljar, papuné. Lagje e Re
3 | Anxhela Mbrostaraku | Pikézim Kryefamiljare, me tre fémijé | Zharrés
né shkollg, familje né nevojé.
4 | Brunflda Manaj *| Pikézim Kryefantiljare, me dy fémijé t Lagja e Re
né shkollg.
5 | Donika Ferataj Pikézim Kryefamiljare, e vetme paté | Lagjee Re
ardhura.
6 | Ema Bregu Pikézim Néné beqare me dy fémijé t&¢ | Naftétari
vegjél, papuné.
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7 | Egerta Rama Piké&zim Kryefamiljare me dy fémijé | Naftétari
né shkollg, papuné.
8 | Elisabeta Metaj Pikézim Kryefamiljare me njé vajzé Banesa
né shkollg, papuné Sociale
9 | Engjellush | Llanaj Pikézim Familje n€ gjendje t& véshtiré | 1 Maj
ekonomike.
10 | Hanko Lazaj Pikézim Kryefamiljare, e vetme. Pa banes¢
11| Isa Bega Pikézim Kryefamiljar né gjendje té 1 Maj
véshtiré ekonomike.
12 | Jonida Barjamaj Pikézim Kryefamiljare, né gjendje t¢ | 29 Marsi
véshtiré ekonomike.
13 | Laureta Likaj Pikézim Kryefamiljare, e divorcuar, Lagje e Re
. . me dy vajza né shkollg, -
papuné.
14 | Liljana Hebeja Pikézim Kryefamiljare, n€ gjendje Dukas
shumé té keqe.
15 | Margarita | Llanaj Pikézim Kryefamiljare, e ve, papuné Marggéllig
dhe pa té ardhura.
16 [(Marjanthi | Tika Pikézim Kryefamiljare, pa asnjé t& Lagje e Re
ardhur dhe me problem té
shéndetit mendor.
17 | Mehmet Hamiti Pikézim Familje pa t€ ardhura, né Lagje e Re
Y véshtirési ekonomike. N
18 | Marjeta Dhanayj Pikézim Kryefamiljare me njé fémijé, | Zharréz
‘ ' pa t& ardhura.
19 | Mimoza Shamata Pikézim Kryefamiljare, e ve, e Naftétari
papungé, pa t€ ardhura.
20 | Marko Tanaka Pikézith Kryefamiljar, mé& njé vajzg, Dukas *
papuné e pa té ardhura.
21 | Pranvera Qallia Pikézim Kryefamiljare, né gjendje t¢ | Rerés
véshtiré ekonomike.
22 | Tabene Metaj Pikézim Kryefamiljare, e vetme, pa Kuqar
asnjé t& ardhur.
23 | Selime Haderaj Pikézim Kryefamiljare, n€ gjendje t¢ | Lagja e Re
keqe ekonomike.
24 | Uljana Caushaj Pikézim Néné beqare me dy vajza t&é Mustafa
vogla. Matohiti
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